29 健第 1255 号

平成 29 年 12 月 18 日

 愛媛県がん対策推進委員会委員 様

愛媛県がん対策推進委員会

会長 高嶋 成光

平成 29 年度愛媛県がん対策推進委員会（第２回）の書面開催について

 平素より、本県がん対策の推進に御協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、県において、本年度中に次期「愛媛県がん対策推進計画」を策定することと

し、皆様に御意見等をいただいてきたところですが、この度、これまでの各専門部会

及び本委員会における御意見等を踏まえ、別添のとおり、事務局から素案が提出され

ました。

 つきましては、委員の皆様から、同素案に対する御意見等をいただきたいと存じま

すので、師走の御多用中のところ恐縮ですが、別添資料を御一読いただき、御意見等

がございましたら、別紙様式により、平成 30 年１月９日（火）までに、以下の事務

局宛てＦＡＸ又はメールにより、御提出くださいますようお願いします。

 なお、今回いただきました御意見及び別途１月中に開催を予定しております「愛媛

県がん相談支援推進協議会」及び「愛媛県在宅緩和ケア推進協議会」の意見等を踏ま

え、２月５日に開催を予定している本委員会において、事務局から修正案を提示し、

御審議いただく予定ですので申し添えます。

【事務局担当】

愛媛県保健福祉部健康衛生局

健康増進課 健康政策係（担当：中田）

〒790-8570

 愛媛県松山市一番町四丁目 4番地 2

Tel: 089-912-2401 Fax: 089-912-2399

E-mail:nakata-ichirou@pref.ehime.lg.jp

	291218通知文（施行）.doc